様式第3号(第8条関係)
年　　月　　日
三島村長　大山辰夫　殿

住所 〒
団体名(所属)
代表者名(氏名)
電話番号
Ｅメール

三島村ジオパーク学術研究等奨励補助研究実績報告書

年　　月　　日付で補助金の交付決定のあった補助研究が完了したので、三島村ジオパーク学術研究等奨励補助金交付要綱により、次のとおり報告します。

記
1． 調査・研究の名称

2． 交付決定額及びその精算額
交付決定額　　　　　　　円　　精算額　　　　　円

3． 調査・研究完了年月日

4． 調査・研究の成果
別添「調査・研究報告書」のとおり

5． 調査・研究の精算に係る収支明細
別添「調査・研究費用収支決算書」のとおり

6． 添付書類
（1） 調査・研究に係る報告書及び要旨
（2） 調査・研究に係る費用収支決算書
（3） その他村長が必要と認める書類

調査・研究に係る費用収支決算書

収入の部　　　（単位：円）
	項　目
	予算額
	決算額
	差引(決算－予算)
	備考

	当補助金

	自己負担

	その他

	合　計

支出の部　　　　（単位：円）

	項　目
	予算額
	決算額
	差引(決算－予算)
	領収書№

	1.補助対象経費
	(1) 交通費

	(2) 宿泊費

	(3) 借上料

	(4) 原材料・
消耗品費

	(5) その他

	2.対象外経費

	合  計